

BIURO SENATORSKIE WICEMARSZAŁEK MARIII KOC

07-100 Węgrów, ul. Rynek Mariacki 23/24

tel./fax : 25 675 76 97; e-mail: senator.koc@gmail.com



WICEMARSZAŁEK SENATU

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ

*Maria Koc*

Łochów, dnia 28 lutego 2016 roku

**Sz. P. Organizatorzy i Uczestnicy**

**„Tropem Wilczym.**

**Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych”**

*Szanowni Państwo,*

„Ścigają mnie jak sfora psów, Ci co na smyczy wolą żyć i nie podniosą nigdy głów.”

Żołnierze Wyklęci, Niezlomni Żołnierze, którzy nie złożyli broni. Żołnierze żyjący prawem wilka, pogardzani, ścigani i mordowani przez władze okupowanej przez sowietów Rzeczypospolitej. Żołnierze do końca wierni wartościom bliskim każdemu Polakowi, wierni Bogu, kierujący się honorem i gotowi poświęcić wszystko dla Ojczyzny, powracają. Bohaterowie, którzy na lata byli skazani na zapomnienie. Za co? Za miłość do Polski, za miłość do rodzinnego domu i wierność temu czego od dzieciństwa ich uczono.

Dziś wolna Polska jest im winna odkupienie ich krzywd. Jesteśmy winni Bohaterom Podziemia Antykomunistycznego przeprosiny, za wszystkie lata kiedy nie potrafiliśmy się o Nich upomnieć lub kiedy robiliśmy to tak bardzo nieumiejętnie. Dziś mówimy głośno, jesteśmy im wdzięczni.

Dzisiejszy łochowski bieg „Tropem Wilczym”, jest wyrazem szacunku i pamięci, jakim darzymy Bohaterów powojennej Polski, szacunku który należy się ludziom gotowym poświęcić życie dla Ojczyzny i Narodu w imię wolności, czyż jest większa ofiara, którą tak niewielu jest gotowych ponieść za tak wiele...

Niezlomni żyli jak wilki, uznani za „szkodniki”, żyli w lesie, w deszczu, w mrozie, dla Polski i dla Polaków. Nazwani wrogami, przez wrogów Boga, honoru i niepodległej Ojczyzny. Oddajmy im szacunek. Dzisiejszym biegiem dajmy wyraz pamięci i uznania o Bohaterach wolnej Polski. Tym, których nigdy nie złamano.

Bardzo dziękuję Organizatorom a przede wszystkim Uczestnikom biegu za ich zaangażowanie, za symboliczny trud, jaki ponoszą, aby upamiętnić naszych Bohaterów, aby oddać im cześć w nietypowy, ale jakże wyjątkowy sposób. Chwała Bohaterom!

*Z wyrazami szacunku*

